
Straupes aptieka pēc remonta atkal pieejama
klientiem

Foto: Straupes aptiekas jauno telpu atklāšanas pasākumā

13. martā plkst. 11.00 Plācī notika Straupes aptiekas atklāšanas pasākums. Aptiekas
telpas gaišā, labiekārtotā veidolā, pēc remonta pieejamas tās apmeklētājiem.

Vēsturiski Straupes pirmā aptieka dokumentos minēta jau 1884. gadā. Plācī aptieka
bijusi  kopš  1950.  gadu sākuma,  kad tā  uz  turieni  pārcēlusies  kopā ar  ambulanci
(informācijas avots: Straupes grāmata, 2007).

Jau ilgāku laiku aptieka atrodas “Upkalnos” un bijusi privāta aptieka, kuras īpašniece
bija Ligita Medne. Straupes aptieka pārmaiņas piedzīvojusi  ne tikai  vizuāli,  bet arī
juridiski. Tagad aptiekas jaunā īpašniece ir SIA “Limbažu aptieka” valdes locekle Ilona
Rūķe.  Straupes  aptieka turpina  savu darbību aptieku tīklā  “Mana aptieka”,  kas  ir
individuālo aptieku apvienība.

 

Aptiekas darba laiks:



Pirmdiena 8:00-15:00

Otrdiena 8:00-15:00
Trešdiena 8:00-15:00
Ceturtdiena 10:00-17:00
Piektdiena 8:00-15:00
Sestdiena 9:00-13:00
Svētdiena Brīvs

 


